RoadFocus-Plus-RPN_fr  07/23  page 1 de 6
Routier
RoadFocus Plus
RPN de type « cobra head »(nano)
Guide pour commander 	 exemple : RPN-35W10LED-740-G1-R2M-UNV-DMG-HSS-GY3
Série
RPN
Module DEL TCP Génération

commander
Qté
de
DEL
Configuration
du générateur
de lumière
Moyenne
système
Watts (W) 1
Étiquette
de puis-
sance 2
Maintien du flux lumineux à
25K h 50K h 60K h 77K h
RPN-10W10LED 10 1x10LED 10 10 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-15W10LED 10 1x10LED 15 10 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-20W10LED 10 1x10LED 20 20 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-25W10LED 10 1x10LED 24 20 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-30W10LED 10 1x10LED 29 30 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-35W10LED 10 1x10LED 34 30 96,8 % 91,8 % 89,9 % 86,7 %
RPN-40W10LED 10 1x10LED 39 40 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPN-45W10LED 10 1x10LED 44 40 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPN-50W10LED 10 1x10LED 49 50 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPN-55W10LED 10 1x10LED 54 50 95,8 % 90,0 % 87,7 % 84,1 %
RPN-15W20LED 20 2x10LED 15 10 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-20W20LED 20 2x10LED 20 20 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-25W20LED 20 2x10LED 24 20 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-30W20LED 20 2x10LED 29 30 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-35W20LED 20 2x10LED 34 30 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-40W20LED 20 2x10LED 39 40 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-45W20LED 20 2x10LED 44 40 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-50W20LED 20 2x10LED 49 50 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-55W20LED 20 2x10LED 54 50 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-60W20LED 20 2x10LED 59 60 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-65W20LED 20 2x10LED 64 60 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-70W20LED 20 2x10LED 68 70 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-75W20LED 20 2x10LED 74 70 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-80W20LED 20 2x10LED 78 80 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-85W20LED 20 2x10LED 84 80 94,0 % 86,7 % 84,0 % 79,5 %
RPN-95W20LED 3 20 2x10LED 93 90 92,4 % 83,8 % 80,5 % 75,3 %
1.	 Valeurs types, arrondies.
2.	�Conforme à la norme ANSI C136.15-2020. Contacter l’usine pour d’autres requis d’étiquettes.
3.	Homologué pour 40°C / 104°F.
Éclairage connecté